АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023 г. № 27

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.10.2017 г. № 650 «О

комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Волгоградской области и бюджет

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.10.2017 г. № 650 «О

комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Волгоградской области и бюджет

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

изменения, изложив состав комиссии по мобилизации налоговых и

неналоговых доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области

и бюджет Котельниковского муниципального района Волгоградской области

в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области         С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 20.01.2023 г. № 27

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 20.10.2017 г. № 650

СОСТАВ

комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Волгоградской области и бюджет

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Вотинцева  -

Лена Рафаэльевна

исполняющий обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель

Котельниковской районной территориальной

организации общероссийского

профессионального союза работников

государственных учреждений и общественного

обслуживания Российской Федерации,

председатель комиссии;

2. Проскурнова  -

Наталья

Константиновна

начальник отдела бюджетно-финансовой

политики и казначейства администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

3. Клейменычева  -

Ольга Александровна

заместитель начальника отдела по

экономической политике администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

4. Шейкина -

Мария Николаевна

главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, ответственный секретарь комиссии;

5. Бородачев  -

Дмитрий Олегович

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

6. Зипунникова -

Светлана Борисовна

заместитель начальника отдела бюджетно-

финансовой политики и казначейства

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

7. Дупак -

Татьяна Ивановна

ведущий специалист отдела сельского

хозяйства администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

8. Дьякова

Наталья Анатольевна

начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

9. Журавлева -

Татьяна Венедиктовна

начальник отдела по работе с задолженностью

Волгоградского отделения Социального фонда

России Управления организации

администрирования страховых взносов, член

комиссии (по согласованию);

10. Кирсанова -

Евгения Николаевна

руководитель клиентской службы

Волгоградского отделения Социального фонда

России, член комиссии (по согласованию);

11. Блинкова  -

Елена Сергеевна

исполняющий обязанности начальника отдела

урегулирования задолженности Межрайонной

ИФНС № 11 по Волгоградской области, член

комиссии (по согласованию);

12. Крылов -

Виктор Семенович

директор ГКУ ЦЗН Котельниковского района

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию).